
UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji doraźnej do spraw Statutu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 68 ust. 1 Statutu Gminy Dobra przyjętego uchwałą Nr XXXV/467/2018 z  dnia 
20 września 2018 r., Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Statutu Gminy Dobra, zwaną dalej Komisją. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy opracowanie projektu uchwały w sprawie Statutu Gminy Dobra.  

2.  Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 31.03.2025 r. i w tym terminie przedłożyć Radzie 
projekt uchwały w sprawie Statutu Gminy Dobra. 

§ 3. Komisja składa się z Przewodniczącego, jego zastępcy oraz po jednym radnym z każdego z klubów 
z tym, że Przewodniczący powołany jest niezależnie od przynależności do klubu. 

§ 4. 1. Skład Komisji nie może być większy niż 8 radnych.  

2. Przewodniczący Rady Gminy zawsze jest członkiem Komisji. 

§ 5. Z tytułu członkostwa w Komisji nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 6. W skład komisji powołuje się: 

1) Grzegorz Śliwiński – Przewodniczący; 

2) Ewa Głowacka – Zastępca Przewodniczącego 

3) Anna Otorowska 

4) Monika Rasińska 

5) Iwona Kłosowska 

6) Bartłomiej Miluch 

7) Mariusz Lindner 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF293F06-0706-49AB-A3E0-2F5393D6BAAA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7


